Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 889/2025 •
  IND

Fls: N°  j

Proc. N°  935/02005

"Dispõe sobre reforma e melhorias nas dependências da Farmácia
Central, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente quanto a possibilidade de reforma e melhorias nas dependências da
Farmácia Central, situada na Avenida 26 de março, n° 845, neste município ".

A Secre•arie Legisla
conforn...4 •ode a p

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,11 de abril de 2025.

liveira Santos
eu Oliveira

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por diversos munícipes que utilizam os serviços daquele local, visto
que se encontra em más condições de conservação e manutenção,
necessitando de reforma para melhor atender a nossa população.

Z
4

96
01

00
 Z

1:8
1

SZ
81

-E
H

Z

,

Alameda Wagih Saltes Werner, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br